第３８回世界選手権大会

御  案  内

            謹啓 皆様には、益々御健勝の段大慶に存じます。

   さて、この度、第３８回世界スポーツチャンバラ選手権大会を実施いたしますので、

万障繰合わせの上、御支援御協力を賜りますよう御期待申し上げます。

             国際スポーツチャンバラ協会  会長
           公益社団法人日本スポーツチャンバラ協会 会長

◎日時 2012．１１．4㈰ AM9:00～PM5：00 （開会式 AM9;30）

◎会場 国立オリンピック記念青少年総合センター
〒151-0052 渋谷区代々木神園町 3-1  TEL:03-3469-2525 FAX:03-3469-2277

◇ 〔個人戦〕 1 人基本動作を含め 3種目までエントリー。（段級別）

1.基本動作 2.小太刀 3.長剣フリー 4.長剣両手 5.二刀  6.楯小太刀

           7.楯長剣 8.短槍 9.長槍 10.棒 11.杖 12.短刀

    ◇〔クラブチーム対抗戦〕は、勝抜き戦で行います。

      ※（注）現在協会に登録しているクラブチーム（１チームのみ）

     ・基本動作団体戦は、３名同時に行います。

     ・打突競技団体戦は、合戦 320㎝（選手得物合計）ルールで行います。

      ※得物は、段級資格の有る者。（年令、男女不問）

    ◇参加費 全員１人 2000 円。

    〇参加選手申込み〆切り：2012.10.4 迄。大会本部へ FAXにて受付ます。

              FAX 045－664－7252 （担当 小林）

大 会 本 部

横浜市中区長者町2-5-4白井ビル1101

TEL 045-664-7198

徒歩/
* 小田急線 参宮橋駅 下車徒歩約 7分

* 地下鉄千代田線 代々木公園駅下車

（代々木公園方面 4番出口）徒歩約 10分

車/
首都高速 4号線

* 代々木ランプより(三宅坂方面のみ)

 約 100ｍ

* 初台ランプより(高井戸方面のみ)

約２ｋｍ

* 新宿ランプより(大型バスの場合)

約２ｋｍ

地下駐車場/

* 入庫してから 8時間未満 30分毎 150円

* 入庫してから8時間を超える時間について

30分毎 50円

* 入庫してから 30分未満で出庫する場合は

無料です。